
２０２０年４月１０日 

各位 

 

サトウ株式会社 

 

 

「新型コロナウィルス感染拡大」に伴う業務対応のご連絡 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、新型コロナウィルス感染拡大防止の為、下記の通り業務体制を実施させていただき

ます。 

皆様におかれましては期間中、大変ご不便ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒、ご理

解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

①ケアプランサトウ（居宅介護支援事業所） 

・２０２０年４月１3 日（月）～５月６日（水）在宅勤務を基本といたします。 

・※状況により日程が変更する場合がございます。 

・ケアマネジャーとの連絡は通常通りとれますのでご安心ください。 

 

 

②福祉用具貸与・販売・住宅改修 

・本社及び各営業所は通常業務ですが、社員の時差出社等 出勤体制に変動がございます。 

 ご不明な点は各営業所へお問い合わせください。 

以上 


